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Servio promozione e diversificazione
comparti agroalimentare e zootecnico

nota informativa

La presente nota informativa assolve all’obbligo di comunicazione previsto dagli articoli 7 e 8 della Legge 7 agosto 1990, n. 241 (Nuove norme in
materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi) e dall'articolo 14 della legge regionale 20 marzo
2000, n. 7 (Testo unico delle norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso) e costituisce comunicazione individuale

dell'avvio del procedimento.

Oggetto del procedimento

Amministrazione competente

Struttura competente per la trattazione
della pratica e per la visione degli
atti/domicilio digitale

Responsabile del procedimento

Responsabili dell'istruttoria

Modalita e termini per la presentazione
delle _domande di ammissione alla

collettiva

Modalita di selezione delle imprese per
I'ammissione alla collettiva

Termine di concessione del contributo

Diritto di accesso e rimedi esperibili

Decreto n. 159 del 08/04/2025. Wine South America 2025 (Bento Gongalves, Brazil, 6-8
maggio 2025). Approvazione del bando recante i criteri e le modalita per la selezione delle
imprese agricole da ammettere alla Collettiva della Regione Friuli Venezia Giulia e per la
concessione del contributo diretto ad abbattere la quota di partecipazione.

ERSA
Servizio promozione e diversificazione comparti agroalimentare e zootecnico

via Sabbatini, n. 5 - Pozzuolo del Friuli (UD)
Pec: ersa(Ocertregione.fvg.it

Mauro Giovanni Viti — Sostituto del Direttore di Servizio

Alessandra Bianchi: alessandra.bianchi(Oersa.fvg.it 6481386530
Antonella Kovacic: antonella.kovacic(Oersa.fvgit 0481386502
Emanuele Bianco: emanuele.bianco(Qersa.fvg.it 0432529261

Emilio Simonetti: emilio.simonetti(Qersa.fvgit 0432529251
Liana Leghissa: liana.leghissa(Oersa.fvg.it 0481386518
Lorenzo Ceccotti: lorenzo.ceccotti(Oersa.fvgit 0481386508

La domanda di accesso al contributo deve essere presentata secondo le modalita previste
dal bando. La domanda puo essere presentata dalle ore 8:00 di lunedi 14/04/2025 alle
ore 12:00 di giovedi 17/04/2025.

Le imprese agricole sono selezionate con procedura valutativa a sportello ai sensi
dell'articolo 36 della legge regionale 20 marzo 2000, n. 7 e ss.mm.ii, secondo l'ordine
cronologico di registrazione in arrivo della domanda nel protocollo di Ersa, fino a
completamento delle risorse disponibili.

Entro venti giorni dall'assunzione della graduatoria di cui al comma 6 dell'articolo 11 del
Bando.

E possibile prendere visione degli atti ed esercitare i diritti previsti dalla Legge 241/1990,
inviando apposita richiesta alla struttura competente. Decorso inutilmente il termine di
conclusione del procedimento, & possibile presentare istanza al Direttore generale di
ERSA, titolare del potere sostitutivo: dott. Mauro Giovanni Viti, PEC
ersa(Ocertregione.fvg.it

Ricorso al TAR in caso di inerzia, entro 1 anno dalla scadenza del termine del
procedimento.

Ricorso al TAR avverso il provvedimento finale, entro 60 giorni dalla sua comunicazione.
Ricorso al Presidente della Repubblica avverso il provvedimento finale, entro 120 giorni
dalla sua comunicazione.

Adire I'Autorita giudiziaria ordinaria, qualora si postuli la lesione di un diritto soggettivo,
entro i termini di prescrizione previsti dal codice civile.

IL SOSTITUTO DEL DIRETTORE DEL SERVIZIO
- dott. Mauro Giovanni Viti —
sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Igs. 82/2005 e s.m.i.
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